

Položkový rozpočet - Městské jesle - odvlhčení sklepních prostor

m.č. 1.03, 1.04 a 1.08 +práce na vnitřním zdivu dle přílohy č.2 půdorys 1PP návrh sanačních opatření

Popis položky	MJ	Rozsah	Cena/MJ	Cena v Kč
Osekání omítek s odspárováním a očištěním zdiva do úrovně parapetů oken, odvoz a uložení na skládky vč. poplatku	m ²	19,52	930,00	18153,60
Propařování zdiva pro otevření pórovitosti vč. dezinfekce povrchů	m ²	19,52	480,00	9369,60
Dodávka a montáž integrované fólie s perlinkou, ukončovací lišta, lehčená tepelně izolační omítka	m ²	13,52	1800,00	24336,00
Utěsnění prostupů přes zdivo pro odvod dešťových vod ze světlíku vč. souvisejících prostupů kanalizace a potrubí	kpl	1	8100,00	8100,00
Obnova omítek se zkrácenou technologickou lhůtou vnitřního zdiva v návaznosti na obvodové stěny se světlíky	m ²	7	3560,00	24920,00
HZS – neměřitelné práce (zakrývání povrchů, překotvení instalací, přeosazení táhel suterénních oken)	hod.	32	460,00	14720,00
Obnova difúzních lišt vnitřních s osazením na hmoždinky	bm	13,4	430,00	5762,00
Dodatečná horizontální izolace části obvodového zdiva (v návaznosti na světlíky) v úrovni podlahy injektážní technologií polyuretany, popř. akrylátovými gely	m ²	3,98	4320,00	17193,60
Dodatečná vertikální izolace polyuretany, popř. akrylátovými gely pro zamezení přenosu vlhkosti	m ²	3,52	4320,00	15206,40
Vysoušení části obvodového zdiva s extrémním zavlhčením topnými panely, popř. topnými tyčemi	m ²	8,45	1960,00	16562,00

Oprava omítek s odlupováním štukové vrstvy	bm	10,6	390,00	4134,00
Osekání omítek s odspárováním a očištěním zdiva ve spodní úrovni, odvoz a uložení na skládky vč. poplatku, přistavení kontejneru	m ²	10,6	930,00	9858,00
Propařování zdiva pro otevření pórovitosti vč. dezinfekce povrchů	m ²	10,6	460,00	4876,00
Dodávka a montáž lišt v úrovni podlah s osazením na hmoždinky	bm	12,4	430,00	5332,00
Hydroizolační stěrka nad úrovní podlah	bm	12,4	590,00	7316,00
HZS – neměřitelné práce (zakrývání povrchů, překotvení instalací, přeosazení táhel suterénních oken)	hod.	9	460,00	4140,00
Oprava omítek s antikondenzačními účinky	m ²	5,6	3560,00	19936,00
Cena celkem bez DPH				209915,20
Cena celkem vč. DPH				253997,39